МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«02» октября 2018 г.                                                              № 139 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса "

Республика Дагестан

Спортивная борьба

КУШХОВ Мурадин Сараждинович

Республика Северная Осетия — Алания

Спортивная борьба

СИДАКОВ Заурбек Казбекович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа

Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом

России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю:

2

Тхэквондо

ЦАКОЕВ Сармат Робертович

Республика Татарстан

Прыжки в воду

БЕЛЕВЦЕВ Александр Геннадьевич

Фехтование

МАРТЬЯНОВА Марта Валерьевна

Чувашская Республика

Спортивная аэробика

ГЕРМАНОВ Алексей Владимирович

Краснодарский край

Бодибилдинг

СЕРГИЧЕВА Анжела Александровна

Легкая атлетика

ГУБАРЕВА Надежда Николаевна

Спорт лиц с поражением ОДА

АЛЕКСЕЕВА Юлия Анатольевна

Красноярский край

Спорт лиц с поражением ОДА

БУГАЕВ Алексей Сергеевич

3

Спортивная борьба

ОВСЯННИКОВ Игорь Алексеевич

Ставропольский край

Стрельба из арбалета

МИРЗОЕВ Михаил Андреевич

Владимирская область

Ушу

СТЕПАНОВА Евгения Дмитриевна

Волгоградская область

Прыжки в воду

КЛЮЕВА Ульяна Владимировна

Спорт лиц с поражением ОДА

НИКИФОРОВА Мария Сергеевна

Кемеровская область

Бокс

АЕТБАЕВА Лилия Тагировна

Курская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ГЛАДИЛИНА Анна Васильевна

4

Фехтование

МЫЛЬНИКОВ Владислав Валерьевич

Московская область

Бокс

ПАЛЬЦЕВА Екатерина Андреевна

Нижегородская область

Конный спорт

ТОРОПОВА Светлана Николаевна

Тайский бокс

БЕГЯН Аик Леонидович

Новосибирская область

Бокс

ЛОЖНИКОВ Артур Александрович

Спорт сверхлегкой авиации

МИХЕЕВ Сергей Валерьевич

Рязанская область

Спорт глухих

ВОРОНОВ Алексей Юрьевич

Судомодельный спорт

ФИЛАТОВА Елена Витальевна

5

Самарская область

Дзюдо

КОНКИНА Анастасия Александровна

Спорт глухих

ЕВДОКИМОВА Александра Руслановна

Свердловская область

Кикбоксинг

ТАГИЛЬЦЕВА Юлия Владимировна

Конный спорт

ЩИБРИК Егор Максимович

Смоленская область

Сумо

ГОЛАКОВА Кристина Сергеевна

Тульская область

Бокс

ХИТАРЯН Степан Степанович

Ульяновская область

Кикбоксинг

МАКСАЕВ Иван Александрович

6

Челябинская область

Тхэквондо

ШИМАНОВ Валерий Иванович

Художественная гимнастика

ВИДГОФ Екатерина Борисовна

Ханты-Мансийский автономный округ

Спорт слепых

ТЕЛЕШ Виталий Геннадьевич

город Москва

Бобслей

НИКИТИНА Елена Валерьевна

Конный спорт

ГОРБАЧЕВА Анна Витальевна

Прыжки в воду

КОРОЛЕВА Виталия Николаевна

Спорт лиц с поражением ОДА

ОВСЯННИКОВА Ксения Андреевна

Фристайл

ДЕМИДОВА Валерия Владимировна

ОРЛОВА Александра Андреевна

ТАТАЛИНА Анастасия Викторовна

7

Художественная гимнастика

КРАМАРЕНКО Лала Дмитриевна

город Санкт-Петербург

Акробатический рок-н-ролл

БЕРЕГОВАЯ Ярослава Дмитриевна

Спортивная аэробика

АМОСЕНОК Полина Геннадьевна

Министр П.А. Колобков